
KAUSTISEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 8/2020 184

_________________________________________________________________________

Kunnanhallitus  15.06.2020

AIKA 15.06.2020 klo 18:00 - 20:09

PAIKKA Kunnanvirasto, valtuustosali / Teams-kokous

OSALLISTUJAT

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Koskinen Jouni 18:00 - 20:09 puheenjohtaja

Tuomela Helinä 18:00 - 20:09 varapuheenjohtaja
Hanhikoski Juha 18:00 - 20:09 jäsen
Mäkelä Sami 18:00 - 20:09 jäsen
Lindskog  Tina 18:00 - 20:09 jäsen
Paavola Vesa 18:00 - 20:09 jäsen
Puumala Katri 18:00 - 20:09 jäsen
Seppä Eija 18:00 - 20:09 jäsen
Timonen Annika 18:00 - 20:09 jäsen Osallistui

etänä
Mäkelä Antti 18:00 - 20:09 valtuuston

puheenjohtaja
Känsälä Kai-Eerik 18:00 - 20:09 valtuuston I

varapuheenjohtaja
Rahkonen Marko 18:00 - 20:09 valtuuston II

varapuheenjohtaja
Osallistui
etänä

Alpia Arto 18:00 - 20:09 esittelijä/pöytäkirjanpi
täjä

POISSA Salminen Hanna pöytäkirjanpitäjä

ALLEKIRJOITUKSET

 Jouni Koskinen Arto Alpia
 Puheenjohtaja Pöytäkirjanpitäjä

KÄSITELLYT ASIAT

94 - 105

PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS

Juha Hanhikoski Eija Seppä

PÖYTÄKIRJA YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ

18.06.2020  klo 10.00 -

Ilmoitustaulunhoitaja Annika Rauma
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KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

KHALL 15.06.2020 § 94 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

 Kokouskutsu on julkaistu sähköisessä kokouspalvelussa, jossa se on kun-
nan hal li tuk sen jäsenten nähtävänä.

Kunnanhallituksen kokous on päätösvaltainen, mikäli yli puolet jäsenistä on
läs nä kokouksessa. Pu heenjohtaja luetaan jäseniin.

 Kunnanhallitus valitsee kaksi jäsentään tarkistamaan tämän kokouksen
pöy tä kir jan. Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Katri Puumala ja Eija Sep-
pä.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Juha Hanhikoski ja Eija Seppä.
 ___________
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LAUSUNNON ANTAMINEN OY ALHOLMENS KRAFT AB:N KETOSENNEVAN
TURVETUOTANTOLALUEEN VESIENKÄSITTELYN TEHOSTAMISTA KOSKEVASTA
SUUNNITELMASTA JA YMPÄRISTÖLUVAN LUPAMÄÄRÄYSTEN KOHDAN 3 MUUTTAMISESTA

33/5.57.576/2020

KHALL 15.06.2020 § 95 Valmistelija ympäristötarkastaja Pia-Lena Närhi puh. 040 7393 977

 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Oy Alholmens
Kraft ab:n Ketosennevan turvetuotantoalueen vesienkäsittelyn te hos ta mi-
ses ta koskevasta suunnitelmasta ja ympäristöluvan lupamääräysten 3
koh dan muuttamisesta.

Lausunto pyydetään antamaan 22.6.2020 mennessä.

Lupaehto nro 3:
Pintavalutuskentän puhdistustehon on oltava vähintään seuraava:

Kiintoaine 50 %, Kokonaisfosfori 50 %, Kokonaistyppi 20 %

Puhdistusteho lasketaan vuosikeskiarvona ennen pintavalutuskenttää ja
sen jälkeen määritetyistä pitoisuuksista häiriötilanteet mukaan lukien.

Lupaehto nro 5:
Jos käsitellyn veden kokonaisfosforipitoisuus on alle 20 µg/l, ko ko nais typ-
pi pi toi suus alle 500 µg/l, kiintoainepitoisuus alle 2 mg/l tai CODMn-arvo al-
le 15 mg/l, lupamääräyksessä 3 esitettyä kyseisen parametrin ja kä sit te ly-
ajan puhdistustehovaatimusta ei tarvitse ottaa huomioon

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus teki 3.9.2019 valvontasuunnitelman mu kai-
sen määräaikaistarkastuksen Oy Alholmens Kraft Ab:n Ketosennevan tur-
ve tuo tan to alu eel la. Tarkastuskertomuksessa (EPOELY/3805/2015,
6.9.2019) edellytetään, että pintavalutuskentän puhdistustehoja koskeva
sel vi tys ja tehostamissuunnitelma on toimitettava Länsi- ja Sisä-Suomen
alue hal lin to vi ras tol le 7.10.2019 mennessä.

Alholmens Kraft Oy:n Ketosennevan turvetuotantoalue sijaitsee Kaustisen
kun nas sa. Ympäristölupapäätöksen mukainen tuotantoala auma-alueineen
on 103 ha. Vuonna 2018 tuotannossa oli 88,1 ha. Tuotantoalue sijaitsee
Nää tin kiojan valuma-alueella (49.064). Tuotantoalueen kuivatusvedet joh-
de taan sarkaojarakenteiden, virtausta säätävien patojen, kolmen las keu-
tusal taan sekä ympärivuotisesti toiminnassa olevan pintavalutuskentän
kaut ta Näätinkiojaan sekä edelleen Käärmeojan kautta Köyhäjokeen ja
Per hon jo keen. Pintavalutuskenttä on perustettu ojittamattomalle suo alu-
eel le. Pintavalutuskentän koko on 6,3 ha, joka on 5,8 % kentän va lu-
ma-alu ees ta (107 ha). Ketosennevan pin ta va lu tus kent tä on rakennettu ja
otet tu käyttöön vuonna 2015.

Kuntoonpanotyöt aloitettiin lokakuussa 2015 ja tuotantovaiheeseen  Ke-
tosen ne va siirtyi vuonna 2017.

Pintavalutuskentän tehoa on tarkkailtu vuosina 2015 – 2019. Ym pä ris tö lu-
van mukaan pintavalutuskentän puhdistustehon on vuo si kes ki ar vo na ol ta-
va vähintään seuraava: kiintoaine 50 %, kokonaisfosfori 50 % ja ko ko nais-
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typ pi 20 %. Vuosina 2015 – 2019 tehdyn tarkkailun pe rus teel la Ke tosen ne-
van pintavalutuskenttä on jokaisen tarkkailuvuotena saa vut ta nut vaaditut
kiin to ai neen ja kokonaistypen puh dis tus te hot.  Kes ki mää rin koko jakson
2015 – 2019 puhdistusteho on ollut kiin to ai neen osalta 76 % ja ko ko nais ty-
pen osalta 35 %, joten näiltä osin pin ta va lu tus kent tä on toi mi nut erittäin hy-
vin. Lähtevän veden laatu on sekä kiin to ai neen että ko ko nais fos fo rin osal-
ta ollut keskimääräistä parempi ver rat taes sa tuloksia Pöy ry Finland Oy:n
omi nais kuor mi tus sel vi tyk ses sä (v. 2011 – 2015) esi tet tyi hin Länsi-Suomen
alu een pintavalutuskentällä va rus tet tu jen tuo tan to aluei den tark kai lu tu lok-
siin.

Kokonaisfosforille vuosikeskiarvona vaadittua puhdistustehoa 50 % ei sen
si jaan ole saavutettu yhtenäkään tarkkailuvuotena. Keskimäärin koko jak-
sol la 2015 – 2019 kokonaisfosforin puhdistusteho on ollut 24 %. Hei koim-
mil laan puhdistusteho on ollut vuonna 2017, jolloin helmi-maaliskuun näy-
te ker roil la lähtevän veden fosforipitoisuudet olivat poikkeuksellisen kor kei-
ta. Kevättalven heikkojen puhdistustulosten vuoksi koko vuoden kes ki mää-
räi nen reduktio jäi negatiiviseksi. Vuosina 2018 ja 2019 fosforin kes ki mää-
räi set puhdistustehot ovat olleet hieman aiempia vuosia korkeammat, mut-
ta vaihtelu näytekertojen välillä on ollut edelleen suurta, eikä tuloksissa
voi da havaita selkeää tehostamistoimien (kampaojien säätö, veden oh-
jaus) vaikutusta. Vuoden 2018 kesä ja syksy sekä vuoden 2019 kesä olivat
myös tavanomaista kuivempia, mikä osaltaan vaikuttaa heikentävästi ken-
täl tä lähtevän veden laatuun.

Ketosennevan pintavalutuskentän toimintaa on vuonna 2017 tehostettu
sää tä mäl lä kampaojia ja ohjaamalla vesiä enemmän pintavalutuskentän
ete lä reu nal le. ELY-keskuksen tarkastuskertomuksen mukaan kesällä 2019
teh dyl lä käynnillä todettiin veden jakaantuvan nyt pintavalutuskentälle mel-
ko tasaisesti. Tarkastuksella havaittiin kuitenkin, että vesi pääsi jako-ojan
ete lä pääs tä suoraan pintavalutuskentälle ja kampaojapatojen kohdalla vesi
oli patolevyn alapuolella. Kyseinen kohta jako-ojan eteläpäässä tullaan
tuk ki maan veden johtamiseksi kampaojien kautta pintavalutuskentän eri
osiin. Työt toteutetaan vuoden 2019 aikana kun sääolosuhteet sen sallivat.
Työt päästään todennäköisesti suorittamaan vasta maan routaannuttua,
jot ta kaivinkone pääsee paikalle.

Bioenergia ry:n teettämän Turvetuotantoalueiden omi nais kuor mi tus sel vi-
tyk sen (Pöyry Finland Oy 2016) mukaan Länsi-Suomen alueen tuo tan nos-
sa olevilla pintavalutuskentällisillä (ojitetut ja ojittamattomat kentät) koh teil-
la on vuosien 2011–2015 tarkkailuaineiston perusteella saavutettu kiin to ai-
neen osalta keskimäärin 73 %, kokonaisfosforin osalta 38 % ja ko ko nais ty-
pen osalta 24 % puhdistustehot. Ojittamattomilla pintavalutuskentillä puh-
dis tus te hot ovat olleet kaikkien vedenlaatuparametrien osalta parempia
kuin ojitetuilla kentillä: keskimäärin kiintoaineen osalta 77 %, ko ko nais fos-
fo rin osalta 41 % ja kokonaistypen osalta 28 %. Ketosennevan pin ta va lu-
tus ken tän puhdistustulokset ovat kiintoaineen osalta olleet keskitasoa ja
ko ko nais ty pen osalta hieman keskimääräistä paremmat. Tämä osoittaa
ken tän olevan nykyisellään varsin hyvin toimiva. Fosforin keskimääräistä
hei kom paan poistotehoon vaikuttaa osaltaan kentälle tulevan veden laatu.
Ke tosen ne val la pintavalutuskentälle tulevan veden pitoisuudet ovat olleet
ver rat tain alhaisia (vuosina 2015 – 2019 keskimäärin 70 µg/l), jolloin riit tä-
vän puhdistustehon saavuttaminen on haastavaa. Vastaanottavan vesistön
kan nal ta prosentuaalisella teholla ei kuitenkaan ole merkitystä, vaan tuo-
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tan to alu eel ta lähtevän veden laadulla ja määrällä.

Ketosennevalta lähtevät vedet johdetaan Näätinkiojaan, jossa sijaitsevat
Ke tosen ne van vesistötarkkailupisteet tuotantoalueen ylä- ja alapuolella.
Tark kai lu tu los ten perusteella Näätinkiojan vesi on lievästi hapanta, tum-
maa sekä ravinne- ja rautapitoista. Ylä- ja alapuolisen havaintopisteen ve-
den laa dus sa ei ole havaittu merkittäviä eroja, eikä Ketosennevan kui va tus-
ve sien vaikutusta voida havaita ojan vedenlaadussa. Vuoden 2018 ke vääl-
lä alapuolisella pisteellä havaittiin selvästi yläpuolista pistettä korkeampi
rau ta pi toi suus, mutta pidemmällä aikavälillä vastaavaa muutosta ei ole ha-
vait ta vis sa. Talvella 2017 tehtiin metsäojitusta heti Ketosennevaa vas ta-
pää tä Näätinkiojan länsipuolella Tämä on voinut vaikuttaa alapuolisen tark-
kai lu pis teen pitoisuuksiin (mm. rauta). Näätinkiojan ravinnepitoisuudet ku-
vas ta vat rehevyyttä, kokonaisfosforipitoisuuden ollessa sekä Ke tosen ne-
van ylä- että alapuolisella pisteellä keskimäärin 44 µg/l  ja ko ko nais typ pi pi-
toi suu den 1200 µg/l.

Edellä mainittuihin seikkoihin perustuen luvan haltija esittää, että Ke tosen-
ne van ympäristölupapäätöksen kohdassa 3 esitetyt puhdistusvaateet muu-
te taan seuraavasti:

Pintavalutuskentällä on saavutettava vähintään seuraavat puhdistustehot
tai enintään seuraavat lähtevän veden pitoisuudet:

Luvan hakija esittää, että Ketosennevan ympäristölupapäätöksen  koh das-
sa 3 esitetyt puhdistusvaateet muutetaan seuraavasti:
Pintavalutuskentällä on saavutettava vähintään seuraavat puhdistustehot
tai enintään seuraavat lähtevän  veden pitoisuudet

Puhdistusteho:   Lähtevän veden pitoisuus:
Kiintoaine 50 %   5 mg/l
Kokonaisfosfori 50 %   40 µg/l
Kokonaistyppi 20 %   1200 µg/l

Hakija esittää, että puhdistusteho lasketaan vuosikeskiarvona ennen pin ta-
va lu tus kent tää ja sen jälkeen määritetyistä  pitoisuuksista häiriötilanteet
mu kaan lukien.  Esitettyjen pitoisuusarvojen toteutuessa Ketosennevan
kui va tus ve sien ei katsota heikentävän  Näätinkinevan vedenlaatua. Pi toi-
suus ra ja-ar vot ovat Näätinkiojan keskimääräistä vedenlaatua paremmat.
Tark kai lu tu los ten perusteella Ketosennevan tuotantoalueen vesillä ei ny-
kyi sel lään ole voitu havaita olevan vaikutuksia Näätinkinojan ve den laa-
tuun. Näin ollen voidaan perustellusti olettaa, ettei näin jatkossakaan  tule
ta pah tu maan, mikäli esitetyt raja-arvot saavutetaan.

Hakemukseen liittyvät asiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä ko kous hal lin-
nas sa.

Esitys kj. Kaustisen kunnanhallitus lausuntonaan toteaa, että Köyhäjoki on luokiteltu
ve sien hoi don  toi men pi de oh jel mas sa ekologiselta tilaltaan välttäväksi ja
ke mial li sel ta ti lal taan hyvää huonommaksi. Lisäksi kunnanhallitus toteaa,
et tä Köyhäjoelle on tehty mittavia kunnostuksia, jotka alkavat vasta nyt nä-
ky mää mm. ka la kan nas sa.

 Näätinkiojan ja Kärmeojan kautta Köyhäjokeen tu le vat tur ve alu een vedet
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ei vät saa aiheuttaa Köyhäjoelle saavutettujen pa ran nus ten huo non ta mis ta,
huo mioi den myös sen seikan, että köyhäjoen eko lo gi nen tila ei ole pa ran-
tu nut 1 ja 2 vesihoitokauden aikana. Tur ve soi den va lu ma-alueil ta tuleva
kuor mi tus ojien/purojen kautta Köyhäjoelle ei saa ai heut taa Köyhäjoelle li-
sään ty nyt tä kuormitusta. Esitetty lähtevän ve den pi toi suus vastaa pitkälle
si tä kuormitusta mitä turvetuotantoalueelta on täl lä het kel lä tullut puroihin
ja Köyhäjokeen, mutta se tosiasia, että voi mas sa ole van pin ta va lu tus ken-
tän vaatimukset ei ole täyttyneet suurimmaksi osak si tuo tan to ai kana, ei ole
syy lähteä lieventämään lähtevän veden pi toi suuk sia. Ym pä ris tö lu vas sa
ole vat puhdistustehot ovat olleet seuraavat (puh dis tus te ho % ja lähtevän
ve den pi toi suus mg/l tai µg/l ): Kiintoaine 50 %, <2 mg/l, fos fo ri 50% tai <
20 µg/l , Typpi 50% tai < 500 µg/l  sekä ke mial li nen ha pen ku lu tus 15 mg/l.
Ha ki jan esittämät muutokset toisi Nää tin kiojaan kiin to ai net ta 150 %, fos fo-
ria 100 % ja typpeä 140 % enemmän kuin mi tä lu pa eh dot antavat myöten
täl lä hetkellä.

Ekologisen  tilan parantamisen kannalta on tärkeää, että  valuma- alu een
kuor mi tus ta  vähennetään.  Vesienhoidon  toimenpideohjelman  ta voit teis-
sa  on  turvetuotannolle  esitetty  perustoimenpiteitä ja mm. pin ta va lu tus-
kent tiä. Ketosennevalla ovat käytössä vesienhoito-ohjelman mu kai set pe-
rus toi men pi teet sekä ojittamattomalle  alueelle  perustettu  pin ta va lu tus-
kent tä,  joten  vesienhoidon  toimenpideohjelman  mukaiset toimet on to-
teu tet tu.

Mikäli nämä pintavalutuskentät eivät toimi suunnitellusti, tulee esit tää toi-
men pi teet siitä, miten saadaan kentät toimimaan suunnitellusti. Hakija on
myös tuonut esiin, että Ketosennevan turvetuotantoalueelta valuvan ve den
ko ko nais fos fo ri pi toi suu den raja-arvoksi on esitetty 40 µg/l, joka on Nää tin-
kiojan kokonaisfosforipitoisuutta alempi arvo, eli tuotantoalueelta tu le va ve-
si olisi  Näätinkiojan vettä parempaa. Mikäli halutaan saavuttaa ta voit teet
Köy hä joen ekologisen tilan parantamiseksi, ei voida lieventää eri toi mi joil le
ase tet ta via päästörajoitteita edes sillä perusteella, että käsitelty ve si olisi
pa rem paa kuin purkuvesistössä olevan veden laatu on.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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LAUSUNTO KELIBER OY:N MALMINETSINTÄLUPAHAKEMUKSESTA

39/5.57.577/2020

KHALL 15.06.2020 § 96 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Turvallisuus-  ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (621/2011) 37
§:n nojalla Kaustisen kunnalta lausuntoa Kaustisen kunnan alueelle koh-
dis tu vas ta Keliber Oy:n malminetsintälupahakemuksesta.

Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 6.7.2020.

Malminetsintälupa-alueella on tehty tutkimuksia osana Green Minerals
-han ket ta. Hankkeen tarkoitus on kehittää malminetsintämenetelmiä li tium-
rik kai den pegmatiittien löytämiseksi. Haettavalle lupa-alueelle tehtiin 53 is-
ku po ra näyt teen ot to pis tet tä vuoden 2018 aikana.

Hakemusalueen pohjoisosa sijoittuu valmisteilla olevaan ns. lou hos aluei-
den osayleiskaavaan

Hakija pyrkii malminetsintätoimissaan minimoimaan mahdolliset ym pä ris-
töl le aiheutuvat haitat mm. käyttämällä mahdollisuuksien mukaan alueella
jo olevia kulku-uria. Mahdolliset ojien ylityksiin tehtävät tilapäiset maa- tai
puu sil lat tullaan purkamaan niiden käytön päätyttyä.

Syväkairauksiin asennetut ns. ’maasuojaputket’ tullaan katkaisemaan lä-
hel tä maanpintaa. Turvetuotantoalueelle kairattavien reikien suojaputket
ote taan kokonaan pois kairauksen valmistuttua, etteivät putket haittaa tur-
peen nostoa. Mahdolliset puustovauriot tullaan korvaamaan lainmukaisesti
täy si mää räi si nä.

 Hakemus karttoineen on nähtävissä sähköissä kokoushallinnassa.

Esitys kj. Kunnanhallitus toteaa, että sillä ei ole huomauttavaa Keliber Oy:n ha ke-
muk ses ta.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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INVESTOINTIOHJELMAN MUUTOS

TEKLTK 02.06.2020 § 57
 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Närhi puh. 040 769 8668

 Teknisen toimen investointiohjelmaa on tarpeen päivittää, koska eri
investointien kustannusarvioita on päivitetty sekä on tarpeen perustaa uusi
investointikohde

Investointi   Määrärahatarve

 9510 Tievalaistus   50 000 €
9414 Pajalan päiväkoti  70 000 €
Kunnanvirasto   20 000 €
9110 Maa- ja metsätilat  20 000 €

Tievalaistuksen investoinneista kustannetaan viimevuonna aloitettu Ylijoen
katuvalaistuksen uusiminen.

Pajalan päiväkodin piha-alueen uudistaminen kustantaa arvioitua
enemmän mm. turvahiekan vaihtamisesta turvalaattoihin sekä
leikkivälineiden ja katoksien hankkimisen takia.

Kunnanvirastolle pitää perustaa uusi investointipaikka. Kunnanvirastolle on
suunnitteilla yhteispalvelupiste, joka vaatii kiinteistön korjaustoimenpiteitä.

9110 Maa- ja metsätilat investointipaikalta kustannetaan uimarannan
rakentaminen Mosalaan.

Esitys Investointiohjelman muutos hyväksytään ja esitetään se edelleen 
 kunnanhallitukselle ja valtuustolle.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________

KHALL 15.06.2020 § 97

Esitys kj. Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen ja esittää sen
kun nan val tuus ton hyväksyttäväksi.

 Uimarannan rakentaminen joen rantaan ei saa aiheuttaa maanhankintaa.
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FINDEST PROTEIN OY:N ALUEEN KAAVOITUS

42/5.51.511/2020

KHALL 15.06.2020 § 98 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880
Liite 1    
 Findest Protein Oy esittää Kaustisen kunnanhallitukselle anomuksen ase-

ma kaa van laadinnan aloittamiseksi koskien Findest Protein Oy:n omis ta-
mia osoitteessa Tarhatie 25, 69600 Kaustinen, sijaitsevia kiinteistöjä
236-401-10-167 Taistomäki, 236-401-10-147 Kuivamäki sekä
236-401-10-162 Hiekkakangas. Tonttien sijainti on kuvattu liitteenä ole vis-
sa kuvissa 1 ja 2.

 Nykyisin nämä kiinteistöt on osoitettu Järvelä-Salonkylä osayleiskaavassa
ko ti eläin ta lou den suuryksiköiden alueeksi, mikä ei vastaa kiinteistöillä ole-
vaa toimintaa. Nykyinen kaava rajoittaa myös kiinteistöjen ra ken nus oi keut-
ta, mikä tällä hetkellä esimerkiksi estää yhtiön jätevedenkäsittelyn te hos ta-
mi sen. Kiinteistöillä sijaitsee eläinperäisten sivutuotteiden käsittelylaitos,
jo ka tuottaa proteiinijakeita lemmikkieläinrehuihin sekä eläinrasvaa bio die-
se lin raaka-aineeksi. Lisäksi kiinteistöillä sijaitsee prosessilaitoksen toi min-
taa tukevia laitoksia ja toimintoja kuten, jätevedenpuhdistamo, höy ry kat ti la-
lai tos, poistoilmankäsittely-yksikkö, laitoskorjaamo sekä va ras to ra ken nuk-
sia.

 Findest Protein Oy hakee kiinteistöille asemakaavoituksen käynnistämistä,
jos sa kiinteistöt kaavoitettaisiin teollisuusalueeksi. Yhtiöllä on tällä hetkellä
suun nit teil la kiinteistöille uuden jätevedenpuhdistamon rakentaminen, mikä
tu lee parantamaan teollisuuslaitokselta poistuvan veden laatua ja mi ni moi-
maan tältä osin Perhonjoen typpikuormitusta. Nykyisen kaavan puitteissa,
kiin teis tö jen tehokkuusluvun ollessa hyvin alhainen 10%, kyseinen jä te ve-
den puh dis ta mo, jonka alustava asemakuva on esitetty kuvassa 3 ei mah-
du olemassa olevan rakennusoikeuden sisään. Lisäksi yhtiöllä on alustavia
suun ni tel mia nykyisten tuotteiden jatkojalostuksen kehittämisestä ja to teu-
tues saan myös nämä vaatisivat lisärakennusten rakentamista kiinteistöille.

 Findest Protein Oy:n lainvoimainen Länsi- ja Sisä-Suomen Alue hal lin to vi-
ras ton 21.2.2020 antama ympäristölupapäätös Dnro LSSAVI/9134/2019
edel lyt tää tuotantolaitoksen jätevesien kokonaistypenpoiston merkittävää
te hos ta mis ta 1.1.2022 alkaen. Kokonaistypenpoisto ei ole mahdollista yh-
tiön nykyisellä jätevedenpuhdistamolla.

 Ympäristölupamääräyksien mukainen toiminta edellyttää puhdistamon
maan ra ken nus töi den alkamista viimeistään loka-marraskuussa 2020.

 Yhtiö on käynyt kaavoituksesta alustavasti keskustelua Plandea Oy:n
kans sa, jolla on puitesopimus Kaustisen kunnan maankäytön suun nit te lu-
pal ve lu jen hoitamisesta.

 Findest Protein Oy on valmis vastaamaan kaavamuutoksen kus tan nuk sis-
ta.

Esitys kj. Kunnanhallitus päättää käynnistää asemakaavan laatimisen Findest Pro-
tein Oy:n esittämälle alueelle. Kaavoituskustannuksista vastaa Findest
Protein Oy.
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 Alueen kaavoituksesta tehdään kaavoitussopimus ja maankäyttösopimus.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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TILAPÄISLAINAN OTTAMINEN

KHALL 15.06.2020 § 99 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Kunnanhallitus käsitteli kokouksessaan 25.5.2020 kunnan Musiikkilukion
ra ken ta mi sen lainatarvetta, mutta päätti jättää asian vielä pöydälle li sä sel-
vi tyk siä varten.

 Rahaa kuitenkin kesän aikana tarvitaan ja järkevintä on tarve hoitaa ti la-
päis lai nal la ja palata pitkäaikaisen lainaan sitten, kun Musiikkilukion ra ken-
ta mi nen käynnistyy.

 Talouspäälliköllä on valtuudet nostaa tilapäislainaa 8 milj. euroon saakka.
Käy tän nös sä tämä tapahtuu kuntatodistuksia kierrättämällä. Valtuutusta
on tällä hetkellä käytössä n. 7,5 milj. euroa.

Esitys kj. Kunnanhallitus antaa valtuudet tilapäislainan nostamiseen 10 milj. euroon
saak ka.

 Keskustelun kuluessa Tina Lindskog esitti, että tilapäislainavaltuutta ei
nos te ta, koska kunnan taloutta on hoidettu huonosti. Sami Mäkelä kannatti
Lind sko gin esitystä.

 Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, pu heen-
joh ta ja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka
kan nat ta vat esittelijän esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat
Lind sko gin esitystä äänestävät EI.

 Äänestysesitys hyväksyttiin.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin seitsemän JAA-ääntä (Koskinen,
Han hi kos ki, Paavola, Puumala, Seppä, Timonen, Tuomela) ja kaksi
EI-ään tä (Lindskog ja Mäkelä).

Päätös Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hy-
väk sy neen kunnanjohtajan esityksen.

 Tina Lindskog ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen kirjallisena.
 __________
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KORPELAN VOIMAN YHTYMÄKOKOUS

KHALL 15.06.2020 § 100 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Korpelan Voima kuntayhtymän yhtymäkokous pidetään Sievissä per jan tai-
na 26. ke sä kuu ta 2020. Kokouskutsu lähetetään kuntiin 16.6. 2020. Saa-
dun tiedon mukaan sääntömääräisten asioiden lisäksi käsiteltävinä asioina
ko kouk ses sa ovat  mm.  toimitusjohtajan valinta sekä Kannuksen kau pun-
gin hal li tuk sen 26.05.2020 § 87 tekemän esitys.

 Kuntayhtymän toimitusjohtajan valintaprosessissa on jäsenkuntien kun-
nan- ja kaupunginjohtajilla ollut mahdollisuus olla mukana. Haastattelujen
jäl keen soveltuvuusarvioinnin tulokset esiteltiin yhtymähallitukselle ja kun-
ta joh dol le 3.6.2020.

 Kannuksen kaupunginhallitus on päättänyt esittää Korpelan Voiman kun ta-
yh ty mäl le kuntalain 34 §:n mukaisesti yhtymähallituksen erottamista. Kos-
ka Korpelan Voiman ylin päättävä elin on yhtymäkokous, eikä yh ty mä val-
tuus to, niin Kuntalain 64 §:n mukaan erottamisasia tulee vireille yh ty mä hal-
li tuk sen tai jäsenkunnan esityksestä.

 Korpelan Voima kuntayhtymän yhtymäkokous  päättää siis 26.kesäkuuta
ase te taan ko Kannuksen esityksen mukaan Kuntalain  35 §:n mukainen ti-
la päi nen valiokunta valmistelemaan yhtymähallituksen erottamista. Ti la päi-
sen valiokunnan asettamisen kannalla tulee olla yhtymäkokouksen enem-
mis tö. Jos valiokuntaa ei aseteta, niin asian käsittely päättyy siihen.

 Jos tilapäinen valiokunta asetetaan tulee sen jäsenten olla yh ty mä ko kous-
edus ta jia tai varaedustajia. Valiokunnan kokoonpanon tulee noudattaa ta-
sa-ar vo lain säädöksiä ja eri mielipidesuuntia.

 Korpelan Voiman perussopimuksen mukaan Kaustisen kunnalla on kolme
yh ty mä ko kous edus ta jaa. Kuntaa ovat viimeksi edustaneet Jouni Koskinen,
Sei ja Kaus ti nen ja Tina Lindskog ja heidän henkilökohtaisina va ra jä se ni-
nään  Han nu Virkkala, Hanna Ryömä ja Veli-Matti Varila.Kuntien edustajat
tu lee valita kuitenkin kokouskohtaisesti.

 Kunnan konserniohjeen mukaan kunnanhallitus antaa tarvittaessa ohjeet
kun taa edustaville henkilöille kannan ottamisesta käsiteltävissä asioissa.

Esitys kj. Kunnanhallitus,

1. valitsee kunnan edustajat Korpelan Voiman yhtymäkokoukseen, ja

2. antaa tarvittavat ohjeet kunnan yhtymäkokousedustajille.

Päätös Kunnan yhtymäkokousedustajiksi valittiin Jouni Koskinen, Seija Kaustinen
ja Tina Lindskog ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen Hannu Virk-
ka la, Hanna Ryömä ja Veli-Matti Varila.

 Kaustisen kunnanhallitus ohjeistaa kunnan yhtymäkokousedustajien toi mi-
maan siten, että Korpelan Voiman toimintakyky palautetaan. Kunnan edus-
ta jat esittävät ja kannattavat tarvittaessa ylimääräisen yhtymäkokouksen
kool le kut su mis ta ja tilapäisen valiokunnan perustamista arvioimaan yh ty-
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mä hal li tuk sen  luottamusta.

 Mikäli tilapäinen valiokunta perustetaan tulee siihen Kaustisen kunnan  jä-
se nek si Jouni Koskinen ja varajäseneksi Tina Lindskog.

 __________
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VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAN SIIRTO VARHAISKASVATUKSEN KIERTÄVÄN
ERITYISOPETTAJAN TEHTÄVÄÄN

KHALL 15.06.2020 § 101 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Varhaiskasvatuksen kiertävän erityisopettajan sanouduttua irti teh tä väs-
tään keväällä 2019 tehtävää on hoitanut määräaikaisesti 1.8.2019 alkaen
var hais kas va tuk sen opettaja Anniina Myllymäki. Hän on tehtävään pätevä
ja hän on hoitanut sitä hyvin. Tehtävässä on ollut osittaisena toi men ku va-
na myös tarvittaessa sijaistaa ryhmissä. Tehtävän palkkaperuste on
05VKA042.

 Hänen määräaikainen siirtonsa päättyy 31.7.2020.

 Varhaiskasvatusjohtajan esityksestä sivistysjohtaja anoo kun nan hal li tuk-
sel ta lupaa siirtää varhaiskasvatuksen opettaja Anniina Myllymäki var hais-
kas va tuk sen kiertävän erityisopettajan tehtävään 1.8.2020 alkaen.

Esitys kj.  Kunnanhallitus antaa sivistystoimelle luvan siirtää varhaiskasvatuksen
opet ta ja Anniina Myllymäki 1.8.2020 alkaen varhaiskasvatuksen eri tyis-
opet ta jan tehtävään.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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VEROTILITYKSET 1.1. - 31.5.2020 JA TILINPÄÄTÖSENNUSTE KESÄKUUN ALUN TIEDOILLA

KHALL 15.06.2020 § 102 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaan verotulojen ker ty-
mäs tä on raportoitava kunnanhallitukselle kuukausittain. Keskustelua ta-
lou des ta ja verotulojen kertymisen vaikeasta ennustamisesta on käyty lä-
hes jokaisessa kokouksessa.  Keväällä tullut koronaepidemia ei ainakaan
hel po ta verotulojen ennustamista.

 Esillä olleiden numerotietojen sijaan toivottiin havainnollisempaa esim.
graa fis ta esitystä verojen kertymisestä. Alla  on yksinkertaiset pyl väs dia-
gram mit kunnallis-, yhteisö ja kiinteistöverojen kuukausitilityksistä ja niiden
ke hit ty mi ses tä talousarvioon verrattuna. Näitä tullaan täydentämään kuu-
kau sit tain. Kiinteistövero tulee maksuun syksyllä.
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 Kunnallisveron kertymä ei tässä vaiheessa paljoa poikkea aikaisempien
vuo sien vastaavan ajan kertymästä. Kertymää auttaa syksyllä tehty 0,5
pro sent ti yk si kön veronkorotus. Yhteisöveron tuotto tulee laskemaan sel-
väs ti sekä valtakunnallisen kertymän, että oman kunnan kertoimen las ke-
mi sen takia.

 Ennuste v. 2020 taloudesta

 Kunnanhallitus päätti lomauttaa koko henkilöstön (pl. maatalouslomitus)
ta lou del li sis ta ja tuotannollisista syistä 15 kalenteripäiväksi. Myös ko ro na-
epi de mian vuoksi tullut työn väheneminen huomioitiin päätöksessä. Toi-
men pi teel lä pyrittiin 250 000 euron eli n. 0,5 kunnallisveron pro sent ti yk si-
kön suuruiseen säästöön. Epidemia ja lomautukset tekevät myös jotkut ta-
lous ar vi oon varatut määrärahat tarpeettomiksi, mutta toisaalta on syntynyt
myös ennalta-arvaamattomia kuluja. Näiden vaikutuksiin talousarvioon ja
py sy viin säästötoimenpiteisiin palataan kesälomien jälkeen.

Talousarvio 2020
1 000 eur

Tp ennuste kesäkuu
1 000 eur

Toimintatuotot
Toimintamenot
Hlöstömenot
Sotemenot
Muut menot
Verotulot
Valt.osuudet
Vuosikate
Poistot+korot
Tulos

9 231
-34 292
-11 346
-14 694
-8 252
14 700
12 276

1 915
1 789

126

9 200
-34 180
-10 950
-15 130
-8 100
13 600
13 590

2 210
1 789

421

 Henkilöstömenoissa saavutetaan säästöjä lomautuksen ja sijaisten käytön
vä he ne mi sen ansiosta. Kiky-leikkaus lomarahoista poistuu ja elokuussa tu-
le vat sopimuskorotukset palkkoihin.
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 Sotemenot ovat tammi-huhtikuussa toteutuneet Soiten ennakkojen mu kai-
ses ti. Koronapelko on vähentänyt palvelujen käyttöä huomattavasti. Mil-
loin ka paineet alkavat purkautua?

 Verotulototeuma  tulee jäämään selvästi alle talousarvion.

 Verotulomenetyksiä ym. koronavaikutuksia korvataan Kaustiselle val tion-
osuuk sien kautta tänä vuonna 1 020 000 euroa. Osa näistä peritään ta kai-
sin v. 2021.

 Tilinpäätösennuste on voitollinen, mutta suuri epävarmuus kohdistuu so te-
me noi hin ja verotuloihin.

Esitys kj Kunnanhallitus merkitsee verokertymän ja tilinpäätösennusteen tiedokseen
ja esittää ne kunnanvaltuustolle tiedoksi.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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KUNNANVALTUUSTON PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

KHALL 15.06.2020 § 103 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

 Kunnanvaltuusto on ko kouk ses saan 27.4.2020 kä si tel lyt seu raa vat asiat:

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
2. Pöytäkirjan tarkastusmenettely
3. Kunnanvaltuuston kokousten paikan määrääminen, ko kouk ses ta

ilmoittaminen ja pöytäkirjan nähtävänä pitäminen
4. Kunnan ilmoitusten julkaiseminen vuonna 2020
5. Eron myöntäminen Kari Virkkalalle Keski-Pohjanmaan kou lu tus yh ty-

män valtuuston varajäsenyydestä
6. Kaavoituskatsaus 2019
7. Kaustisen kunnan rakennusvalvonnan maksujen tarkistus
8. Kaustisen kunnan ympäristöviranomaisen taksaluonnos
9. Kauppakirjan hyväksyminen / Kaustisen kunta ja Tmi Lanka ja

tekstiili Mauri Koivusalo
10. Takauksen myöntäminen Kaustisen oppilasasuntolat Oy:lle
11. Omakotitonttien alennuskampanja 2020
12. Määräaikainen muutos toimivaltaan viranhaltijan ja työn te ki jän

lomauttamiseksi
13. Vuoden 2019 aikana jätetyt aloitteet
14. Kaustisen seutukunta -lautakunnan kehittämisyhtiön pe rus ta mi nen

(Kase Kehitys Oy)
15. Tiedoksi saatettavat asiat
16. Valtuustoaloitteet
17. Valitusosoitus.

 Päätökset ovat nähtävinä kokouksessa.

Esitys kj. Kunnanhallitus toteaa päätösten syntyneen lainmukaisessa jär jestyksessä
ja päättää panna ne täytäntöön.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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LAUTAKUNTIEN SEKÄ VIRANHALTIJAPÄÄTÖSTEN TIEDOTTAMINEN KUNNANHALLITUKSELLE

KHALL 15.06.2020 § 104 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

 Kuntalain 51 §:n mu kaan kun nan hal li tus, kun nan halli tuk sen pu-
heenjohtaja, kun nan johtaja tai joh to sään nössä määrät ty viran hal tija voivat
ot taa kun nanhalli tuk sen käsitel täväksi asian, jo ka kun talain nojalla on siir-
retty kun nanhalli tuksen alaisen viran omai sen tai kunnan halli tuk sen jaos ton
toimi valtaan ja joissa asian omainen vi ran omai nen on tehnyt päätök sen.

 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan
kuluessa, jossa kuntalain 89 §:ssä tarkoitettu oikaisu vaatimus päätöksestä
on tehtävä.

 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa:

1. lain tai asetuksen mukaista lupaa-, ilmoitus-, valvonta- tai toi mi-
tusmenettelyä koskevia asioita, eikä
2. yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosi aalitoimen
asioita.
3. 77 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioi ta,
jos asianomaiset kunnat niin sopivat.

Kunnanhallituksen käsiteltäväksi voidaan 1 momentin nojalla ot taa
kunnanhalli tuksen jaoston sekä kunnanhallituksen alaisen vi ran omaisen
päättämä asia. Tällaisia viranomaisia ovat lautakun nat ja muutkin
toimielimet, jotka eivät ole jonkin lautakunnan alai sia. Samoin
kunnanhallituksen alaisia ovat ne viranhaltijat, joiden ylä puo lel la ei ole
lautakuntaa. Säännöksen 2 momentin nojalla kun nan hal li tus voi ottaa
käsitelläkseen myös lautakunnan alai sen vi ran omai sen päättämän asian.

Ottopäätöksen voivat tehdä kunnanhallitus tai lautakunta itse ja nii den
puheenjohtajat. Varapuheenjohtaja voi käyttää otto-oikeut ta
puheenjohtajan ollessa estynyt. Kunnanjohtaja voi ottaa asian kun nan hal li-
tuk sen käsiteltäväksi. Lisäksi johtosäännössä voidaan an taa viran haltijal le
oikeus ottaa asia kunnanhallituksen tai vas taavasti lauta kun nan
käsiteltäväksi.

Kunnanhallituksella ja lautakunnalla on asiaa käsitellessään sa ma
toimivalta kuin alemmalla viranomaisella on ollut. Se on vel vollinen
tekemään asiassa päätöksen. Jos puheenjohtaja, kun nanjohtaja tai
johtosäännössä määrätty viranhaltija on käyttänyt ot to-oi keut ta, itse
toimielin voi kuitenkin asiaratkaisua tekemättä to de ta, ettei asia anna
aihetta toimenpiteisiin. Käsiteltäväksi ote tussa asiassa voidaan tehdä uusi
päätös tai aiemmin tehty pää tös voi daan pysyttää, kumota tai muuttaa
taikka asia voidaan pa lauttaa päätöksen tehneen viranomaisen
käsiteltäväksi.

Kokouksessa esitellään seuraavat lautakuntien sekä viranhaltijoi den
päätöspöytäkirjat:

1. Kunnanjohtajan viranhaltijapäätökset 19.5. - 5.6.2020
2. Hallintojohtajan viranhaltijapäätökset 19.5. - 5.6.2020
3. Lomituspalvelupäällikön viranhaltijapäätökset 19.5. - 4.6.2020
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4. Lomasihteerin viranhaltijapäätökset 19.5. - 4.6.2020
5. Teknisen lautakunnan päätökset 2.6.2020.

Esitys kj. Kunnanhallitus ei käytä otto-oikeuttaan lautakuntien ja viranhalti joiden
päätöksiin.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT

KHALL 15.06.2020 § 105 Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

1. Kpedu; Hallituksen pöytäkirja 4.6.2020

2. Kpedu; Valtuuston pöytäkirja 19.5.2020

3. Opetus- ja kulttuuriministeriö; Päätös avustuksen myöntämättä jät tä-
mi ses tä / Kallion urheilualueen peruskunnostus.

4. Soite; Hallituksen pöytäkirja 2.6.2020

5. Soite; Valtuuston pöytäkirja 2.6.2020

6. Soite, Hallituksen pöytäkirja 9.6.2020

7. Vaasan hallinto-oikeus; Päätös ympäristötarkastajan ym pä ris tön suo-
je lu lain 115 d §:n mukaisesta eläinsuojan ilmoituksesta tehdystä va-
li tuk ses ta.

8. Kokkolan kaupunki; Ympäristöterveyslautakunnan pöytäkirja
20.5.2020.

9. Keski-Pohjanmaan liitto; Maakuntahallituksen pöytäkirja 9.6.2020.

Esitys kj. Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedokseen.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
 __________
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET  JA VALITUSOSOITUS

Oikaisuvaatimus-
oikeus

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus
on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava
Kaus ti sen kunnanvirastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päät ty-
mis tä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kir jal li-
ses ta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu he lin nu-
me ro. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyy de tään ilmiottamaan myös sähköpostiosoite.

Viranomainen,
jol le oikaisuvaati-
mus tehdään

Kaustisen kunnanhallitus
PL 10, 69601 Kaustinen
sähköposti: kaustisen.kunta@kaustinen.fi
viraston aukioloaika maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 15.00.

Oikaisuvaatimus,
pykälät: 99, 101

Muutoksen-
hakukiellot / kiel-
tojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 134 §:n mukaan saa tehdä kunnallisvalitusta, koska pää-
tös koskee vain valmistelua ja täytäntöönpanoa.
Pykälät: 94, 965, 96, 97, 98, 100, 102, 103, 104 ,105

Pöytäkirjan
nähtäväksi
asettaminen ylei-
seen tie to verk-
koon

Pvm

18.6.2020 klo 10.00 -

Valitusvi ran-
omainen ja vali-
tusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen
joh dos ta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on teh-
nyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa pää-
tökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. Valitusai-
ka alkaa päätöksen tiedoksisaannista.
Valitusviranomainen:   Valitusaika: 30 päivää §:t
Vaasan hallinto-oikeus                                                          Valitusaika 14 päivää §:t            
PL 204, 65101 Vaasa   

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Muu valitusviranomainen:                                                     Valitusaika:

Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän
ku lues sa kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen
kat so taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lä-
het tä mi ses tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päi-
vä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
oi kai su vaa ti muk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Kaustisen kunnan virastossa 18.6.2020 klo 10.00 -
alkaen ja asianosaista koskeva päätös on annettu postin kuljetettavaksi tai lähetetty säh kö-
pos til la samana päivänä kun pöy tä kir ja on ollut nähtävänä. Pöytäkirja on lisäksi viety yllä mai-
nit tu na päivänä nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.
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Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai ju han-
nus aat to tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Muutoksen-
hakukiellot / kiel-
tojen perusteet

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaati mus, seu-
raa viin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät: 99, 101

Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 6 §:n mukaan / muun lainsäädännön mukaan
seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.
Pykälät ja valituskieltojen perusteet:

Valituskirja Valituskirjassa on ilmoitettava
-  valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
-  päätös, johon haetaan muutosta
-  miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
-  muutosvaatimuksen perusteet
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ai-
noas taan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti,
asuin kun ta ja postiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi
to dis tet tu na jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 eu-
roa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oi-
keu den käyn ti mak sua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myös-
kään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vi reil-
le pani ja ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Valitusasia-
kirjojen toimitta-
minen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla
vas tuul la valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston
au ki olo ajan päättymistä.

Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täy-
den tää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä
tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se
on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä
voi daan käsitellä.

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.
Lisätietoja


